
Nr Lloj i grantit Viti Nr. i perfitueseve Shuma e paguar

1 Kafshet e imeta delet dhe dhit 2010 60 46,720.00

2 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa sera 2010 1 4,000.00

3 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa qumësht 2010 3 23,602.77

4 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa pemë 2010 8 22,907.93

5 Lopet qumeshtore 2010 177 45,750.00

6 Subvencionimi i korrje-shirjeve 2010 478 41,315.04

TOTALI 727 184,295.74

Nr Lloj i grantit Viti Nr. i perfitueseve Shuma e paguar

1 Kafshet e imeta delet 2010 80 51,650.00

2 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa serra 2010 5 19,300.94

3 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa qumësht 2010 4 28,208.66

4 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa pemë 2010 3 3,893.08

5 Lopet qumeshtore 2010 282 72,420.00

6 Subvencionimi i korrje-shirjeve 2010 279 23,953.44

TOTALI 653 199,426.12

Grante dhe subvencione për vitin 2010 për komunen e Prishtinës

Grante dhe subvencione për vitin 2010 për komunen e Podujevës

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government  
 

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural / Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Ruralnog Razvoja  

 / Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development 

 

 



Nr Lloj i grantit Viti Nr. i perfitueseve Shuma e paguar

1 Kafshet e imeta delet dhe dhi 2010 33 30,440.00

2 Lopet qumeshtore 2010 63 11,970.00

3 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa sera 2010 4 15,955.35

4 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa pemë 2010 5 13,587.88

5 Subvencionimi i korrje-shirjeve 2010 194 16,246.14

TOTALI 299 88,199.37

Nr Lloj i grantit Viti Nr. i perfitueseve Shuma e paguar

1 Kafshet e imeta delet dhe dhit 2010 6 3,420.00

2 Lopet qumeshtore 2010 24 5,610.00

3 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa sera 2010 1 4,000.00

TOTALI 31 13,030.00

Nr Lloj i grantit Viti Nr. i perfitueseve Shuma e paguar

1 Kafshet e imeta delet dhe dhi 2010 64 39,720.00

2 Lopet qumeshtore 2010 120 35,820.00

3 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa sera 2010 3 11,500.24

4 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa pemë 2010 4 15,375.70

5 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa qumësht 2010 2 17,311.50

6 Projektet e zhvillimit rural-Masa 8, GLV 2010 1 4,998.50

7 Subvencionimi i korrje-shirjeve 2010 376 32,119.39

TOTALI 570 156,845.33

Grante dhe subvencione për vitin 2010 për komunen e Drenasit

Grante dhe subvencione për vitin 2010 për komunen e Lipjanit

Grante dhe subvencione për vitin 2010 për komunen e Fushë Kosovës



Nr Lloj i grantit Viti Nr. i perfitueseve Shuma e paguar

1 Kafshet e imeta delet 2010 6 4,010.00

2 Lopet qumeshtore 2010 20 6,840.00

3 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa sera 2010 1 3,934.57

4 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa pemë 2010 1 1,250.00

TOTALI 28 16,034.57

Nr Lloj i grantit Viti Nr. i perfitueseve Shuma e paguar

1 Kafshet e imeta delet dhe dhit 2010 19 11,490.00

2 Lopet qumeshtore 2010 53 12,600.00

3 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa pemë 2010 2 6,000.00

4 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa sera 2010 5 19,957.88

5 Projektet e zhvillimit rural-Masa 8, GLV 2010 1 4,994.00

6 Projektet e zhvillimit rural-Nenmasa qumësht 2010 2 18,514.00

Totali 82 73,555.88

Grante dhe subvencione për vitin 2010 për komunen e Shtimes

Grante dhe subvencione për vitin 2010 për komunen e Obiliqit


